Ne

K npukasy MOY [letckuii cag Ne 370
oT'A&™ 2025r. Ne/V [ OR

-, VHu
YTBEPXIAIO:
3aBegytoLuii
MbY/Letckum cagom Ne 370

1//& yHO M. Monosa

id- > n-J 2025 T.

MpelicKypaHT Ha NnaTHble 06pa3oBaTe/ibHbIe YCyTy, NPefocTaB/sieMble CBEPX YCTAHOBIEHHOTO MyHULMNANLHOIO

HanmeHoBaHVie niaTHo
06pasoBarTe/ibHON ycnyru

O6yuenue rpamoTe, maTemarke, noruTe
"PasBnBawkn”

O6yuenue rpamoTe, maremarke, noruTe
“PasBnBalwkn”

“Mup ronosonomok”

“Mup ronosonomok”

“Mup ronosonomok”

KpyXoK "®anTaseps"

KpyXok "®anTasephi”

KpyXoK 110 pucosaHuio neckom "BonweGHsie
KapTUHKM"

KPYXOK no pucosaHuio neckom "BonweGHsie
KapTUHKM"

KpyXOK N0 pUCOBaHMio neckom "BonueGHbie
KapTUHKN"

"Peyesuyok”

3afiaHus

MOY [etckoro caga Ne 370

C”P f”

XapaKTepucTVKa N/1aTHoi
06pasoBaTe/IbHON yeyru
(NPOAO/KMTENBHOCTL 1 3aHATUS B
MVHYTaX, KO/IMYECTBO 3aHSTUIA B
Hefiento, MPOAOKUTENBHOCTL Kypca B
MecsLaXx, UHAVBUAYaNbHbIE WA
rpynnoBble, ec/v rpynnoBbIe -
KO/IMYECTBOr Py, KO/MHYECTBO Yen. B

rpynrne)

3
NPOAONKUTENLHOCTL 13aHATUSA B D
MuHyTax
KONMUECTBO 3aHATHI B Hegento 2
NPOAONKMTENLHOCTL Kypea (Mec.) 9
KONMYECTBO rpynn: 1
KonuuecTso Yenosek B rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCT 1 3aHATUSA B 2
MUHYTax
KONUMUECTBO 3aHATUI B Heaenio 2
NPOAONKMTENLHOCTL Kypca (Mec.) 9
KoNMuECTBO rpynn: 1
KonuuecTso Yenosek 8 rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 1 3aHATUA B 5
MUHyTax
KONMYECTBO 3aHATH B Hefento 2
NPOAONKMTENLHOCTL Kypeca (Mec.) 9
KoNUuecTso rpynn: 1
KOnu4ecTso 4enosek 8 rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 1 3aHATMA B D
MMTTAX
KONMYECTBO 3aHATUI B Hegenio 2
NPOAONKMTENLHOCTL Kypca (Mec) 9
KONUuecTBo rpynn: 1
KONMYecTBO 4enosek B rpynne 10
NPOAONKMTENLHOCT 1 3aHATUSA B 2
MuHyTax
KOMMYECTBO 3aHATUI B Hegento 2
NPOAOMKUTENLHOCTS Kypca (Mec) 9
KONMYECTBO rpynn: 1
KONMYecTBO Yenosek 8 rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 1 3aHATUA B -
MUHyTax
KOMMYECTBO 3aHATHIA B Hegento 2
NPOAOAKUTENLHOCT Kypea (Mec.) 9
KONUYecTBo rpynn: 1
KonnuecTso 4enosek B rpynne 10
mpogonxuTensHocTy Lsansass o
MUHyTaxX
KONUUECTBO 3aHATUI B Heaento 2
NPOAONKUTENLHOCTS Kypca (Mec.) 9
KONMYeCTBO rpynn: 1
KOAMuecTBo 4enosek B rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 1 3aHATUA B D
\fFVHITAY
KONUMUECTBO 3aHATUI B Hegenio 2
NPOAOAKUTENLHOCTL Kypca (Mec) 9
KONMUYECTBO rpynn: 1
Konuyectso 4enosek B rpynne 10
NPOAONKMTENLHOCTL 1 3aHATUA B -
MuHyTax
KONWYECTBO 3aHATUI B HEAeNIO 2
NPOAONXUTENbHOCTL Kypca (Mec) 9
KonuuecTso rpynn: 1
KOnu4ecTso 4enosek 8 rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 13aHATUS B 20
MUHyTax
KONMYECTBO 3aHATHIA B HeAenio 2
NPOAONKUTENLHOCTS Kypca (Mec.) 9
KONMYECTBO rpynn: 1
Konnuectso uenosek & rpynne 10
NPOAONKUTENLHOCTL 1 3aHATUSA B D
MuHyTax
KONMYECTBO 3aHATHI B Hepento 2
NPOAOMKUTENLHOCTL Kypca (Mec) 9
KONMYECTBO rpynn: 2

KonnyecTso uenosek 8 rpynne 5

2025 r.

CroumocTb ycnyru (py6.)

MpogomxuTesb-

HOCTb Kypca

Monyuarenn (nporpammbI) no

3a kype

ycnym yueGHoMy raHy, 3 13aHsTvie  (Mporpammy)
SAHATU (rp.5 x rp.6)
4 5 6 7

O6yuaounecs 4

72 150,00 10800,00

Snert

O6yyawumuecs 5-

72 180,00 12960,00

6 nert

O6yuanuuecs 3- ”

130,00 9360,00

4 et

O6yuaownecs 4

72 155,00 11160,00

5ner

O6yuabuuecs 5

72 180,00 12960,00

6 ropa

OGyuawuuecs 5

72 190,00 13680,00

6 net

OGyuan uuecs 6'

72 210,00 15120,00

8ner

O6yuawwuecs 4

2 145,00 10440,00

5ner

O6yyawuuecs 5

72 175,00 12600,00

6 net

OGyuamuuecs 6

2 195,00 14040,00

8 nert

Of6yvawuuecs 4

72 295,00 21240,00

5nert



"PeveBn4ok"

"Peyesuyok”

FwmHacTuka

FumHacTuka

FumMHacTuka

FumHacTHKa

KpyXok pucosawus "Becenas nanutpa”

KpyXoK pucosanus "Becenas nanutpa"

Kpyxok "AkBaaspobuka”

Kpy»xok "AkBaaspobunka”

Kpysok "Aksaaspobuka"

KpyxoK "AKBaaapo6uka"

NPOAONKMTENLHOCTL 1 3aHATUA B
MuHyTax

KONWUECTBO 3aHATU B Hegento
NPOAOMKUTENLHOCTE Kypca (Mec.)
KONMYeCTBO rpynn:

KOAMuecTBo 4enosek 8 rpynne
NPOAOAKUTENLHOCTL 1 3aHATHSA B
MUHYTax

KONMUECTBO 3aHATUI B HeAenio
NPOAC/KUTENEHOCTS KypCa (Mec.)

KonuuecTeo rpynn:
Konuuectso uenosek B rpynne
NPOAOMXUTENLHOCTS 13aHATUSA B
MUHYTax

KONWYECTBO 3AHATHIA B Hedenio
NPOAONXUTENbHOCTL KypCa (Mec.)

KonuuecTso rpynn

KonuyecTso yenosek 8 rpynne
NPOAOMKUTENLHOCTL 13aHATUS B
MUHYTax

KONMUYECTBO 3aHATHIA B Hepento
NPoAONKMUTENBHOCTL Kypca (mMec.)
KONMYecTso rpynn

Konuuectso uenosek e rpynne

NPOAONKUTENEHOCTb 1 3aHATUA B
MUHYTax

KONMYECTBO 3aHATHI B Heaenio
NPOACKUTENLHOCTS KypCa (Mec.)
KonuyecTso rpynn:

KonuuecTso yenosex & rpynne

NPOAONXUTENLHOCTL 1 3aHATUS B
MuHyTax

KONMUECTBO 3aHATUI B Hepenio
NPOAOAXUTENLHOCTS KypCa (Mec.)
KonuuecTso rpynn:

Konuuectso yenosek 8 rpynne

NPOAONKUTENLHOCTD 1 3aHATUSA B
MuHyTax

KOMUHECTBO 3aHATHI B HeAenio
NPOAOMKUTENLHOCTS KypCa (MecC.)

KonmuecTso rpynn:
Konnuectso uenosex 8 rpynne

NPOAOMKMTENLHOCTb 1 3aHATUA B
MUHyTax

KONMYEeCTBO 3aHATUIA B Heaenio
NPOAOMKNTENBHOCTL Kypca (Mec.)

KoNMyecTsO rpynn:
KONMYecTso Yenosek 8 rpynne

NPOAOAXUTENLHOCTE 1 3aHATUS B
MuHyTax

KONMYECTBO 3aHATWIA B Heaenio
NPOAOAKUTENLHOCTL Kypca (Mec.)
KONMYeCTBO rpynn:

KonuuecTeo Yenosek B rpynne

NPOAONXUTENLHOCTE 1 3aHATMS B
MUHYTax

KONMYECTBO 3aHATUI B HeAenio
NPOAONXUTENLHOCTS Kypea (Mec.)
KonuuecTso rpynn:

Konnuectso uenosex 8 rpynne

NPOAOAXUTENLHOCTb 1 3aHATUS B
MuHyTax

KOMUHECTBO 3aHATHI B Heaenio
NPOAOKUTENLHOCTS Kypca (MeC.)
KonuecTso rpynn:

KonuuecTso uenosex & rpynne

NPOAONXUTENLHOCTL 1 3aHATHS B
MUHYTax

KONWUECTBO 3aHATHI B Heaento
NPOAOMKUTENLHOCTL Kypea (Mec.)

KONMYECTBO rpynn:

Konuuectso uenosek 8 rpynne

9

25

9

30

9

9

O6yuanunecs 5-
6net

O6yuawuuecs 6

8net

OGyuan uuecs 3-
4ner

06yuaownecs 4
5netr

O6yvawuuecs 5
6 nert

O6yuawuuecs 6

8ner

O6yuvawuuecs 3
4ner

O6yuawuuecs 4
5net

OGyuawunecs 3'
4ner

O6yuawwuecs 4

5ner

O6yuamuuecs 5-

6 net

OGyuawuuecs 6-
8 net

72

2

2

72

2

72

72

72

2

72

72

2

350,00

395,00

125,00

145,00

175,00

195,00

125,00

150,00

135,00

150,00

175,00

195,00

25200,00

28440,00

9000,00

10440,00

12600,00

14040,00

9000,00

10800,00

9720,00

10800,00

12600,00

14040,00



